
UCHWAŁA NR XXXVII/187/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 
poz. 1195 z późn. zm.) Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1.  Petycję z dnia 19.03.2018 r., w sprawie zmiany okręgów wyborczych uznaje się za zasadną. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 6B42E18A-B546-44C9-BEEE-3CA651CF0EF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 marca 2018r. do Urzędu Gminy w Kuślinie wpłynęła petycja zarejestrowana w
dzienniku podawczym pod nr 1957/2018 dotycząca prośby o zmianę okręgów wyborczych w
nadchodzących wyborach samorządowych 2018.
Autorzy petycji uzasadnili prośbę przytaczając projekt uchwały w sprawie podziału gminy Kuślin
na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, że ulice Leśna, Parkowa,
Ogrodowa i Kwiatowa są zaproponowane do okręgu nr 2 – wraz z mieszkańcami wsi Dąbrowa i
Dąbrowa Nowa. Taki rozkład sił zdaniem wnioskujących o zmianę mieszkańców uniemożliwia
mieszkańcom Kuślina posiadanie swojego radnego w Radzie Gminy Kuślin. W petycji mieszkańcy
zaproponowali, aby ww. ulice zostały włączone do okręgu nr 3 – Kuślina. Natomiast potrzebną
liczbę okręgu nr 2 uzupełnić można przez część mieszkańców wsi Wąsowo lub wsi Michorzewko –
które to miejscowości łączą się z Dąbrową i Dąbrową Nową terenami leśnymi.

Na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kuślin oraz Komisji Spraw
Gospodarczych Rady Gminy Kuślin odbytym dnia 19 marca 2018 r. radni, członkowie komisji
zapoznali się z treścią petycji, wobec której wszczęto postępowanie administracyjne.
Wójt Gminy Kuślin w myśl art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz.U.
2017 poz. 1123 ze zm.) przygotował projekt uchwały nr XXXVII/187/2018 w sprawie rozpatrzenia
petycji.
Przewodniczący Rady Gminy Kuślin Zoran Radiković wprowadził projekt uchwały pod obrady
XXXVII Sesji Rady Gminy Kuślin odbytej dnia 22 marca 2018r.
Radni w drodze głosowania uznali projekt uchwały nr XXXVII/187/2018 w sprawie rozpatrzenia
petycji za zasadną.
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 6B42E18A-B546-44C9-BEEE-3CA651CF0EF3. Podpisany Strona 1




